CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  50  /2015

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o recapeamento
asfáltico da Avenida Alberto Caldeira.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da citada rua, bem como dos
cidadãos que praticam atividade física naquele local e passam por
transtornos devido ao péssimo estado de conservação do
calçamento

4
Luíza Ame - •sa Simões

Vereadora Presidente

7-ye
Sala das Sessões, 06 de abril de 2015.

0!

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870